
 
 
 
 
 
 

 
  
 

      
 
 

Oggetto: Graduatoria Mobilità Erasmus+ Traineeship Laureandi – a.a. 2023/2024. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

CONSIDERATO che l'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE ha già assegnato il finanziamento di €143.500 
all’Università di Camerino per lo svolgimento del progetto Azione Chiave 1(KA1) relativo alla CALL 2022 – 
Progetto n. 2022-1-IT02-KA131-HED000055827, CUP n. J14D22001750006 al fine di favorire la mobilità degli 
studenti per traineeship ed il riconoscimento delle attività svolte all'estero; 
CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità degli studenti e dei laureati ed il riconoscimento 
delle attività svolte all’estero;  
RICHIAMATO l'art. 8 dello Statuto - Internazionalizzazione e Mobilità;  
RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo (D.R. n. 50 del 20 gennaio 2014), articolo 27: Mobilità 
Internazionale e riconoscimento dei periodi di studio effettuati all'estero; 
CONSIDERATA la riapertura del bando di concorso con Protocollo n. 11802 del 21/02/2024 relativo 
all’assegnazione per l’a.a. 2023/2024 di Borse per mobilità Erasmus+ traineeship a laureandi che svolgeranno il 
periodo di mobilità dopo il conseguimento del titolo; 
CONSIDERATA la documentazione presentata secondo la procedura indicata nel bando alla voce “Modalità di 
presentazione della domanda” dai laureandi indicati nella graduatoria;  
TENUTO CONTO che il Progetto prevede cha al momento della pubblicazione della graduatoria, coloro che 
hanno presentato la domanda devono mantenere lo status di LAUREANDA/O; 
TENUTO CONTO che il bando prevede che il periodo all’estero si deve concludere inderogabilmente entro il 31 
luglio 2024 e che la durata sia di almeno due mesi; 
 

DISPONE  
 

     Articolo unico 
 

Vengono approvati gli atti relativi alla selezione e considerato quanto in premessa, nessuno delle/dei 
candidate/i risulta avere i requisiti richiesti dal bando; pertanto, non ci sono IDONEE/I da inserire in graduatoria 
relativamente alla mobilità Erasmus+Traineeship laureandi a.a. 2023/2024 secondo bando. 
 

 
                    IL DIRETTORE GENERALE 
                                                 Ing. Andrea Braschi 

 
 
 
 
 
 

 


	DISPONE
	Articolo unico

		2024-04-15T17:08:53+0200
	IT
	Andrea Braschi




